Navodila za uporabo in vzdrževanje
za električne pogone serija VB015-350
1 Splošna navodila
1.1 pazljivo preberite naslednja navodila za vzdrževanje in obratovanje pred zagonom pogona.
1.2 Napake, ki so nastale zaradi naupoštevanja teh navodil, niso predmet garancij.
1.3 Ta navodila za vzdrževanje in obratovanje je treba hraniti na suhem in dobro dostopnem mestu.
1.4 zagon in vzdrževanje električnih pogonov lahko izvaja le strokovno usposobljeno osebje.
1.5 Preden nadaljujete z električnim priključkom se prepričajte, da je sistem ozemljitve v dobrem stanju.

6.1 Pogon se dobavlja s fiksno vgrajenim gretjem, ki je aktivno ob zunanjem napajanju in pri temperaturi v notranjost ohišja pod
25°C.
6.2 zelena LED: Pogon je napajan z napetostjo.
6.3 rumena LED: Motor pogona se premakne.
1. LED počasi utripajoč: napajanje za pogon motorja preko terminala (F)
2. LED hitro utripajoč: napajanje za pogon motorja preko baterije
6.4 rdeča LED: motnja - nepravilni delovni pogoji - preklapljanje napačnega kontakta
1. Z elektronskim omejevalnikom navora se zagotavlja, da se pogon izklopi, če se preseže maks. dopustni obratovalni čas ali če
mora pogon prenesti navor, za katerega ni namenjen.
2. nepravilna izvedba gibanja: omejevalnik momenta začne delovati, ko se 3-krat zaporedoma ista operacija izvede neuspešno.
3. prekoračitev maks. časa: omejevalnik momenta se vključi, ko je presežen čas delovanja.
4. prenizka napetost.
6.5 ponastavite napačni indikator: izklopite napajanje, reši napako, počakajte vsaj 10 sekund, nato vključite napajanje
7 Električne specifikacije
Tip napetost Poraba toka [A] Nazivni moment [Nm] Vklopna doba (S3) Nastavljalni čas [Sek.]
VB015-L12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15 AC50% / DC75% 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15 AC50% / DC75% 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-0,19 15 75% 10
VB030-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 8
VB030-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 30 75% 8
VB030-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 9
VB060-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 27
VB270-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 270 50% 50
VB270-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 270 75% 50
VB270-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 270 75% 50
VB350-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 4,75 / DC 3,65 350 50% 50